SUBPROGRAMA CONTRATACIONES 
MINISTERIO DE SEGURIDAD 

Resolución Secretaria de Justicia N°224/2025 
Art. 14° Ley 8.072 
Objeto: reparaciones varias Chevrolet S10 NKE-965. 
Expte. Nº: 0140316-249447/2024-0. 
Firma Adjudicada: OVIEDO TOMAS RAUL EDUARDO importe $3.422.000,00 pesos: tres 
millones cuatrocientos veintidós mil con 00/100. 

Guanca, SUPERVISORA

Recibo sin cargo: 100018664
Fechas de publicación: 12/01/2026

Sin cargo
OP N°: 100131974

ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 46/25 - ADJUDICACIÓN
SUBPROGRAMA CONTRATACIONES 
MINISTERIO DE SEGURIDAD 

Resolución Ministerio de Seguridad N°480/2025 
Art. 14° Ley 8.072 
Objeto: reparación tren delantero Toyota Hilux AE-172-SC. 
Expte. Nº: 0140344-23817/2025-0. 
Firma Adjudicada: OVIEDO TOMAS RAUL EDUARDO importe $1.230.000,00 pesos: un millón 
doscientos treinta mil con 00/100. 

Guanca, SUPERVISORA

Recibo sin cargo: 100018663
Fechas de publicación: 12/01/2026

Sin cargo
OP N°: 100131973

ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 47/25 - ADJUDICACIÓN
SUBPROGRAMA CONTRATACIONES 
MINISTERIO DE SEGURIDAD 

Resolución Ministerio de Seguridad N°653/2025 
Art. 14° Ley 8.072 
Objeto: servicio de impresión de legajos. 

Expte. Nº: 0140341-244928/2025-0. 
Firma Adjudicada: MOLINA MARIO ALEJANDRO importe $198.000,00 pesos: ciento noventa y 
ocho mil con 00/100. 

Guanca, SUPERVISORA

Recibo sin cargo: 100018662
Fechas de publicación: 12/01/2026

Sin cargo
OP N°: 100131972

ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 48/25 - ADJUDICACIÓN
SUBPROGRAMA CONTRATACIONES 
MINISTERIO DE SEGURIDAD 

Resolución Ministerio de Seguridad N°870/2025 
Art. 14° Ley 8.072 
Objeto: servicio de dispenser de agua con conexión a red. 
Expte. Nº: 0140341-21123/2025-0. 
Firma Adjudicada: EPSTEIN ESTEBAN ARIEL importe $3.267.000,00 pesos: tres millones 
doscientos sesenta y siete mil con 00/100. 

Guanca, SUPERVISORA

Recibo sin cargo: 100018661
Fechas de publicación: 12/01/2026

Sin cargo
OP N°: 100131971

ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 50/25 - ADJUDICACIÓN
SUBPROGRAMA CONTRATACIONES 
MINISTERIO DE SEGURIDAD 

Resolución Secretaria de Seguridad N°120/2025 
Art. 14° Ley 8.072 
Objeto: servicio de mantenimiento móvil Uro 2039 dominio AC-556-BW. 
Expte. Nº: 0140088-196919/2025-0. 
Firma Adjudicada: MAKUTI SRL importe $1.130.000,00 pesos: un millón ciento treinta mil 
con 00/100. 

Guanca, SUPERVISORA

Recibo sin cargo: 100018660
Fechas de publicación: 12/01/2026

Sin cargo
OP N°: 100131969

ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 51/25 - ADJUDICACIÓN
SUBPROGRAMA CONTRATACIONES 
MINISTERIO DE SEGURIDAD 

Resolución Ministerio de Seguridad N° 599/2025 
Art. 14° Ley 8.072 
Objeto: alineado, balanceo y rotación de cubiertas móvil Toyota Hilux AE-172-SC Ford 
Ranger AF-809-AX. 
Expte. Nº: 0140344-13733/2025-0. 
Firma Adjudicada: OVIEDO TOMAS RAUL EDUARDO importe $256.000,00 pesos: doscientos 
cincuenta y seis mil con 00/100. 

Guanca, SUPERVISORA

Recibo sin cargo: 100018659
Fechas de publicación: 12/01/2026

Sin cargo
OP N°: 100131968

ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 55/25 - ADJUDICACIÓN
SUBPROGRAMA CONTRATACIONES 
MINISTERIO DE SEGURIDAD 

Resolución Ministerio de Seguridad N°759/2025 
Art. 14° Ley 8.072